कार्यक्रमासाठी आश्रम व्यवस्थापन समितीकडून जोरदार तयारी सुरू करण्यात आली आहे. दरम्यान, मंगळवारपासून (दि. २५) कार्यक्रमाला तुंगारेश्वर पर्वत येथे सुरुवात होणार आहे. तर मुख्यमंत्र्यांच्या उपस्थितीत या कार्यक्रमाची सांगता होणार आहे.

बालयोगी श्री सदानंद महाराज यांच्या हस्ते मिती वैशाख शुद्ध पंचमी ते सप्तमी शके १९४५ मंगळवार दि.

२५ ते २७ एप्रिल २०२३ दरम्यान श्री विष्णुयाग आणि श्री सत्यनारायण महापूजा आयोजित करण्यात आली असून हा धार्मिक कार्यक्रम दरसाल आयोजित करण्यात येतो. या निमित्ताने मुख्यमंत्री तुंगारेश्वर येथील धार्मिक कार्यक्रमासाठी उपस्थित राहणार आहेत. यासाठी पोलिसांनी आतापासूनच बंदोबस्ताची आखणी सुरू केली आहे.